
UCHWAŁA NR XLVII/571/22  
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Konopnickiej 
38 w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), §7 uchwały nr XXXVIII/359/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 
i Gminy Bierutów, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania, Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Konopnickiej 38 w Bierutowie 
w wysokości 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy), z przeznaczeniem na wykonanie projektu 
budowlanego, dotyczącego wymiany 2 szt. drzwi zewnętrznych w przedmiotowym budynku. Dokumentacja 
projektowa jest wymagana przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa, zobowiązując tym samym do zawarcia 
stosownej umowy w tej sprawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3544F0C9-87C4-4071-A1D8-463D1D9A73E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wnioskodawca spełnił warunki przyznania dotacji zawarte w uchwale nr XXXVIII/359/18 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Bierutów. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3544F0C9-87C4-4071-A1D8-463D1D9A73E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



